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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22219041R

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit FOUR EAGLES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE RR. THEMISTOKLI GERMENJI 
PALL.AMBASADOR 1 KATI I TIRANE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shit-blerje të pasurive të patundshme (Toka, Terrene, 

apartamente, dyqane, etj) dhe të tundshme. Aktivitetet e 
ndërmjetësimit dhe zhvillimit të turizimit. Shërbime 
ndërmjetesimi për aktivitete të ndryshme tregtare, si dhe për 
tregëti me shumicë dhe pakicë. Import-Eksport, tregtim me 
shumicë dhe pakicë të të mirave materiale për të cilat nuk 
kërkohet license paraprake. Investime në sektorin energjitik. 
Ndërtime dhe rikonstruksione për godina banimi, pallate te 
ndryshme, ndertime civile dhe ekonomike per cfaredo lloj 
objekti, veshje fasadash te godinave te ndryshme. Dhënia me 
qera personave të tretë, personave fizike ose personave 
juridike te objekteve të lira, ambjenteve të ndryshme si 
magazine zyra, etj qe jane pjese e shoqerise. Aktivitet bar-
restorante; shërbime ushqimi ,catering. Shërbim marketing, 
reklama dhe cdo tip promocioni nepermjet sherbimit call 
center. Themelimin e selive te tjera te shoqerise jashte vendit 
me ortak të tjerë. blerjen dhe shitjen e pjesëmarrjeve në 
shoqëri, ente, konsorciume vendase dhe të huaja, të 
shoqërive apo kuotave / aksioneve të shoqërive me qëllim 
kryerjen e një investimi të qëndrueshëm por jo të natyrës si 
ofertë për publikun; koordinimin teknik, administrativ dhe 
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financiar të shoqërive dhe subjekteve në të cilat merr pjesë 
dhe financimin e tyre; të menaxhojë dhe/ose mbikëqyrë të 
gjitha transaksionet që lidhen me shoqëritë e themeluara nga 
ajo vetë ose ku ajo ka pjesëmarrje, të tilla si për shembull, 
blerja e pjesmarrjeve, shitja e pjesmarrjeve, likuidimi, 
bashkimi, ndarja dhe/ose përthithja e shoqërive, duke 
vendosur ajo vetë në lidhje me hapat procedurale që duhet të 
ndiqen dhe kushtet për çdo transaksion që ka të bëjë me 
shoqëritë ku ajo ka pjesëmarrje; gjithashtu, Shoqëria mund të 
kryejë të gjitha transaksionet tregtare, financiare (gjithmonë 
jo ndaj publikut), industriale, në lidhje me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme, të nevojshme ose të dobishme 
për arritjen e qëllimit të shoqërisë (duke përfshirë dhënien e 
garancive personale apo reale edhe në interes të vet 
shoqërive ku ajo ka pjesëmarrje ose për palët e treta si edhe 
marrja e kredive dhe financimeve, edhe hipotekore, në favor 
të saj apo për shoqëritë ku ajo ka pjesëmarrje), si edhe mund 
të krijojë bashkëpunime, të çdo forme, me shoqëri ose 
subjekte vendase apo të huaja, përfshirë ato jo-fitimprurëse. 
Shoqëria gjithashtu mund te kryeje veprimtari te tjera 
mbështetëse, në përputhje me legjislacionin në fuqi, të 
konsideruara jotimprurës dhe të dobishëm për arritjen e 
objektivave të saj 
Evis Duhanxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2023                Deri: 10/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FOUR EAGLES INC
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Sheshi Skenderbej, prane pallatit te Kultures 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOUR EAGLES
E-Mail: info@pas-ut.com  
Telefon:  0035542260133 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BA3433-B501-44B1-8B2C-237E8ED943E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6758DE5-2862-4AF9-8349-44072BC13F82
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-016376-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201409-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 19.09.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sheshi 
Skenderbej, prane pallatit te Kultures;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208654-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.10.2023 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evis Duhanxhiu")                      Nga data 
"10/10/2023             Ne daten "10/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Evis Duhanxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244626-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
25.12.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Andi Jubani  ne favor te FOUR EAGLES INC. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andi Jubani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FOUR EAGLES INC")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFB8C1E-D33E-41D1-82F5-658A5FA8B6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F32668-40D3-49FC-8B90-C4FF161F8805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1686DB-35A1-45C9-B467-4BF7F56448B6
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Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Datë: 29/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8781DD5-D192-4E32-B170-610B41EF6F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8781DD5-D192-4E32-B170-610B41EF6F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6831E4DB-ABD2-4F20-B9FC-825979E95D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6831E4DB-ABD2-4F20-B9FC-825979E95D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F81681-26B7-4F67-B642-95F0B0256DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6129415-E3D1-46A1-B0C8-A3A0487BE587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6129415-E3D1-46A1-B0C8-A3A0487BE587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91FA2B7-BA00-4FA6-98F0-B87C65E0790C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A681E009-646A-4666-8763-D27B88CC3991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7643DC52-3772-41AB-A823-D8B550B29650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7643DC52-3772-41AB-A823-D8B550B29650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7643DC52-3772-41AB-A823-D8B550B29650

